

Poznań, dnia 2012-09-28
EZ/350/106/2012/.....

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawu do laparoskopii wraz z instrumentami laparoskopowymi, Znak sprawy 350/104/2012.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy pakietu nr 1

1. **Ad 39** Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 3,5 mm i długości 230 cm ?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy pakietu nr 2

2. **Ad 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13** Czy Zamawiający opisując narzędzia, długości bransz, miał na myśli długość podaną w mm ? A nie jak jest w opisie w cm.

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem,
